OmniCure® AC9 系列
紫外线固化解决方案
i
                                                                       035-00634R Rev.3
OmniCure® AC9 系列用户手册
适用于以下紫外线 LED 照射头型号：
型号 阵列固化宽度 零件编号
AC9150-395 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 150mm 019-00252R
AC9225-395 225 mm 019-00255R
AC9225P-395 225 mm 019-00253R
AC9300-395 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 225mm 019-00356R
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)
L5N 6H7 Canada

风险组别 3
警告：本产品会发出紫外线。请避免眼部和皮肤暴露在未经屏蔽的本产品下。
注意：本产品可能发射出有害的光辐射。
请勿注视正在运行的照射灯。
OmniCure® AC9 系列
紫外线固化解决方案
5
                                                                       035-00634R Rev.3
4 开始使用
4.1 包装内容
包装内包含以下一套紫外线 LED 照射头以及一张文件 CD 盘：
型号 阵列固化宽度 零件编号
AC9150-395 nm 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 nm 150 mm 019-00252R
AC9225-395 nm 225 mm 019-00255R
AC9225P -395 nm 225 mm 019-00253R
AC9300-395 nm 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 nm 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 nm 225 mm 019-00356R
空气过滤器更换件（数量：10）可以从 Excelitas Technologies 订购。

大气压力 500 至 1060hPa
表 4 环境条件
10.2 紫外线 LED 照射头规格
规格 AC9150 / AC9150P AC9225 / AC9225P/ AC9225F AC9300 / AC9300P
零件编号 019-00241R 019-00252R 019-00255R 019-00253R 019-00356R 019-00247R 019-00246R
LED峰值波长 395nm
LED预计寿命 >20,000 小时 >40,000小时 >20,000 小时
最高峰值辐照度 14W/cm2 20W/cm2 14W/cm2
可变强度范围 20 – 100%
常用工作距离 1-30mm 1-5mm 1-30mm 1-5mm  10-15mm 5-30mm/3-5mm
有效光学面积 25 x 150mm 25 x 225mm 15 x 225mm 25x300mm
纵向均匀度 优于 +/-10%
工作电压 直流 48V +/-2V
最大工作电流 23A 34.5A 26.3A 45.5A
表 5 紫外线 LED 照射头规格
1 15°C – 50°C，适用于 AC9150P 和 AC9225P 不同版本
OmniCure® AC9 系列
紫外线固化解决方案
21
                                                                       035-00634R Rev.3